Kính gửi:

- Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

         - Các cơ sở giáo dục ngoài công lập.

1. Đối tượng khảo sát: Học sinh cấp mầm non, tiểu học, THCS. Việc thực

hiện khảo sát do cha mẹ học sinh (đặc biệt là đối với học sinh mầm non và tiểu

học) hoặc học sinh tiến hành. Mỗi học sinh thực hiện 01 lần khảo sát. Việc khảo sát

được thực hiện trực tuyến qua đường link nhà trường chuyển đến phụ huynh/học

sinh qua các nền tảng liên lạc internet như Zalo, Messenger, Viber, Vnedu, Email...

2. Đường link khảo sát: https://forms.gle/yoAeaCVk2EpKym369

3. Thời gian hoàn thành khảo sát: trước ngày 08/10/2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu

học, trung học cơ sở và Chủ các cơ sở giáo dục ngoài công lập nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT (Hg).

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số        /PGDĐT
V/v khảo sát nhu cầu học

các ngoại ngữ theo Chương trình

Giáo dục phổ thông 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Đắk Song, ngày      tháng 10 năm 2023

 Thực hiện công văn số 1831/SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày 30/9/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về khảo sát nhu cầu học các ngoại ngữ theo Chương trình

giáo dục phổ thông 2018. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và Chủ các cơ sở giáo dục ngoài công

lập triển khai khảo sát trực tuyến về nhu cầu học các ngoại ngữ (tiếng Anh, tiếng

Nga, tiếng Nhật, tiếng Pháp, tiếng Trung Quốc, tiếng Hàn và tiếng Đức) đối với

học sinh toàn huyện như sau:

https://forms.gle/yoAeaCVk2EpKym369

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T11:15:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Mai Trần Anh<anhmtr.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T14:30:23+0700

		2023-10-02T14:29:55+0700

		2023-10-02T14:29:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:31:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!